
Zarządzenie nr 191/2023
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 23 sierpnia 2023 roku.

w sprawie powołania komisji do przejęcia  Publicznej Szkoły Podstawowej i Przedszkola
w Wiśniowej przez Gminę Staszów.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U.
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) zarządzam co następuje:

§1

1.  W związku  ze  złożonym  przez  osobę  fizyczną  prowadzącą  Publiczną  Szkołę  Podstawową
i  Przedszkole  w  Wiśniowej  wnioskiem  do  Gminy  Staszów  o  ponowne  przejęcie  szkoły
i przedszkola w celu rozliczenia finansów, w tym udzielonej przez Gminę dotacji,  przekazania:
dokumentacji  finansowo-księgowej,  majątku  zgodnie  z  dokumentacją  inwentaryzacyjną,
dokumentacji szkolnej i przedszkolnej w tym dokumentacji przebiegu nauczania oraz sporządzenia
i podpisania protokołu przekazania-przejęcia powołuję Komisję w składzie:

1) Pani Sylwia Rogala  – przewodnicząca
2) Pani Aneta Matelska – członek
3) Pani Dominika Jońca  – członek
4) Pan Mariusz Sobieniak  – członek

2. Termin rozpoczęcia pracy Komisji wyznaczam na dzień 24 sierpnia 2023 roku.
3. Termin zakończenia pracy Komisji ustalam do dnia 30 sierpnia 2023 roku.

§2

1. Z czynności wskazanych w §1 Komisja sporządzi protokół przekazania-przejęcia.
2. Czynności, o jakich stanowi ust.1, Komisja dokona z należytą starannością, mając na względzie
interes społeczny i gospodarczy Gminy Staszów.

§3

Wykonanie zarządzenia powierzam się Kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu.

 § 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta i Gminy Staszów
/-/ dr Leszek Kopeć 


